
                         
                                       UCHWAŁA NR  XXIII/225/2004 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 
z dnia  28 czerwca 2004r. 

 
w sprawie zobowiązania do poniesienia kosztów odtworzenia nawierzchni 
asfaltowej. 
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r., Nr 23 
poz. 220,  Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806 i z 2003 r., Nr 80, poz.717, Nr 162 poz. 1568) oraz art. 117a ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, 
Nr 45, poz.391 i Nr 65, poz.594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 
1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co 
następuje: 
 
 
        § 1.  Gmina Kamieńsk zobowiązuje się do odtworzenia całej szerokości 

jezdni  nawierzchni asfaltowej , po budowie kanalizacji sanitarnej w  ul. 

Szkolnej i Wieluńskiej w Kamieńsku najpóźniej  w 2006 roku. 

 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

 

        § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 


